
ZARZĄDZENIE NR OR.120.127.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, ze zm.) 
oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 158 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 484,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  65 499 072,54 zł 
1. bieżące w kwocie:      1 484,00 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 484,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 484,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 69 954 832,46 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 1 484,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 7 516,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 7 670,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 154,00 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące 7 500,00 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym i nie      należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego       zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 484,00

85513 0,00 1 484,00

0,00 1 484,00

razem: 0,00 1 484,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 484,00

0,00 0,00

Ogółem: 65 497 588,54 65 499 072,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
633 325,47 633 325,47

majątkowe 12 687 885,00 12 687 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 280,00 54 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 045,47 579 045,47

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

36 809,00 38 293,00

bieżące 52 809 703,54 52 811 187,54

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 809,00 38 293,00

bieżące

Rodzina 5 603 134,00 5 604 618,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.127.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 829 149,79 3 369 944,79 3 299 944,79 22 650,00 3 277 294,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 205,00 2 459 205,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 149,79 3 369 944,79 3 299 944,79 22 650,00 3 277 294,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 205,00 2 459 205,00 0,00 0,00

700 000,00 570 000,00 570 000,00 17 650,00 552 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 570 000,00 570 000,00 17 650,00 552 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 350,00 227 350,00 227 350,00 0,00 227 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 350,00 225 350,00 225 350,00 0,00 225 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 592,51 7 406 312,51 7 091 014,50 5 742 224,57 1 348 789,93 34 875,00 249 308,00 31 115,01 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 592,51 7 406 312,51 7 091 014,50 5 741 024,57 1 349 989,93 34 875,00 249 308,00 31 115,01 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 149 000,00 40 500,00 108 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 149 000,00 39 300,00 109 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 44 280,00

przed zmianą 44 280,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.127.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 1



20 989 817,96 18 874 513,96 17 015 948,40 13 834 259,00 3 181 689,40 1 099 794,00 544 798,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

-80 438,00 -80 438,00 -80 438,00 -67 000,00 -13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 438,00 80 438,00 78 938,00 61 500,00 17 438,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 989 817,96 18 874 513,96 17 014 448,40 13 828 759,00 3 185 689,40 1 099 794,00 546 298,00 213 973,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

11 111 354,36 11 111 354,36 9 868 451,36 8 471 453,95 1 396 997,41 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -35 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 063,00 9 063,00 9 063,00 0,00 9 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 079 917,36 11 079 917,36 9 837 014,36 8 435 953,95 1 401 060,41 676 794,00 367 550,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 700,00 324 700,00 324 700,00 0,00 324 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 925,00 90 925,00 90 925,00 0,00 90 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 063,00 9 063,00 9 063,00 0,00 9 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 988,00 99 988,00 99 988,00 0,00 99 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 219 044,00 5 219 044,00 5 219 044,00 5 219 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187 544,00 5 187 544,00 5 187 544,00 5 187 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 372,88 761 372,88 730 064,88 666 420,81 63 644,07 0,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 32 500,00 30 000,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 872,88 792 872,88 760 064,88 696 420,81 63 644,07 0,00 32 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 308,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 808,00 32 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 785,00 13 785,00 13 785,00 0,00 13 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 285,00 16 285,00 16 285,00 0,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 333,00 413 333,00 413 333,00 413 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 333,00 443 333,00 443 333,00 443 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 453,10 310 453,10 310 403,10 45 308,00 265 095,10 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 063,00 -4 063,00 -4 063,00 0,00 -4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 390,10 306 390,10 306 340,10 45 308,00 261 032,10 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 718,00 260 718,00 260 718,00 0,00 260 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 063,00 -4 063,00 -4 063,00 0,00 -4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 655,00 256 655,00 256 655,00 0,00 256 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 2



867 490,38 867 490,38 837 490,38 762 421,86 75 068,52 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 490,38 867 490,38 837 490,38 762 421,86 75 068,52 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 991,00 379 991,00 241 337,00 238 433,00 2 904,00 132 000,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 491,00 348 491,00 209 837,00 206 933,00 2 904,00 132 000,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 520,00 167 520,00 167 520,00 167 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 020,00 136 020,00 136 020,00 136 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 764,00 1 202 764,00 1 007 106,00 958 603,00 48 503,00 156 000,00 39 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 264,00 1 234 264,00 1 038 606,00 990 103,00 48 503,00 156 000,00 39 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 595,00 709 595,00 709 595,00 709 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 095,00 741 095,00 741 095,00 741 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 531,40 328 227,40 312 812,84 1 647,00 311 165,84 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 531,40 332 227,40 316 812,84 1 647,00 315 165,84 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 115 304,00 2 115 304,00 0,00 0,00

239 050,84 239 050,84 239 050,84 0,00 239 050,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 050,84 243 050,84 243 050,84 0,00 243 050,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 440,61 405 440,61 367 490,61 114 300,00 253 190,61 35 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 440,61 405 440,61 359 990,61 114 300,00 245 690,61 42 500,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 3



379 890,61 379 890,61 341 940,61 114 300,00 227 640,61 35 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 890,61 379 890,61 334 440,61 114 300,00 220 140,61 42 500,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 540,61 189 540,61 189 540,61 0,00 189 540,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 040,61 182 040,61 182 040,61 0,00 182 040,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 218,07 2 329 218,07 1 595 920,38 1 212 732,00 383 188,38 47 500,00 400 256,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 011,90 -9 011,90 -2 970,00 -970,00 -2 000,00 0,00 0,00 -6 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 011,90 9 011,90 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 6 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 218,07 2 329 218,07 1 595 920,38 1 211 762,00 384 158,38 47 500,00 400 256,00 285 541,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 931,00 1 018 931,00 1 017 931,00 859 879,00 158 052,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 -970,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 931,00 1 018 931,00 1 017 931,00 858 909,00 159 022,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 174,00 118 174,00 118 174,00 118 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-970,00 -970,00 -970,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 204,00 117 204,00 117 204,00 117 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 689,00 89 689,00 89 689,00 0,00 89 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 689,00 87 689,00 87 689,00 0,00 87 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 363,00 16 363,00 16 363,00 0,00 16 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 333,00 17 333,00 17 333,00 0,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 340,19 583 340,19 354 381,38 301 411,00 52 970,38 0,00 16 572,00 212 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 041,90 -6 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 041,90 6 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 340,19 583 340,19 354 381,38 301 411,00 52 970,38 0,00 16 572,00 212 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 155,00 10 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3117 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 4



5 681,47 5 681,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 681,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631,47 7 631,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 631,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-745,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 706,25 63 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,32 -935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 770,93 62 770,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 770,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 638,93 23 638,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 638,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 842,40 -1 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 796,53 21 796,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 796,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 107,81 14 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-368,44 -368,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -368,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 739,37 13 739,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 739,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880,32 5 880,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,27 18,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 898,59 5 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,72 1 860,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-311,11 -311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549,61 1 549,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,07 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,65 -59,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533,42 533,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,48 4 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,48 -1 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,22 -66,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 333,78 6 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 711,79 14 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,63 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 010,42 15 010,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 010,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,63 -177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,37 986,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 315,97 61 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,61 -401,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 914,36 60 914,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 914,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4267 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3257 Stypendia różne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 5



248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,04 -26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,96 221,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 283,00 2 844 283,00 1 910 484,00 11 240,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-8 312,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 312,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 283,00 2 844 283,00 1 910 484,00 11 240,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 854 283,00 2 844 283,00 1 910 484,00 11 240,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-8 312,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 312,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 283,00 2 844 283,00 1 910 484,00 11 240,00 1 899 244,00 0,00 711 224,00 222 575,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 854,97 53 854,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 312,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 542,97 45 542,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 542,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 631,45 26 631,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 631,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 391,45 27 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 552,33 15 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 704,33 15 704,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 704,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 744,00 5 720 744,00 767 099,00 659 672,00 107 427,00 0,00 4 953 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 722 228,00 5 722 228,00 768 583,00 659 672,00 108 911,00 0,00 4 953 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 809,00 36 809,00 36 809,00 0,00 36 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 293,00 38 293,00 38 293,00 0,00 38 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4857

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4377
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4747

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3297

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4357

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 10 000,00

zwiększenie 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 6



36 809,00 36 809,00 36 809,00 0,00 36 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 293,00 38 293,00 38 293,00 0,00 38 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 704,52 5 307 343,52 5 181 854,70 124 720,00 5 057 134,70 13 000,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 359 361,00 359 361,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 704,52 5 307 343,52 5 181 854,70 124 720,00 5 057 134,70 13 000,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 359 361,00 359 361,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 953 348,46 51 346 311,46 39 859 557,38 21 813 423,55 18 046 133,83 3 167 569,00 6 953 491,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 607 037,00 18 607 037,00 0,00 0,00

-123 461,90 -123 461,90 -109 108,00 -69 170,00 -39 938,00 0,00 0,00 -14 353,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 945,90 124 945,90 101 592,00 61 500,00 40 092,00 7 500,00 1 500,00 14 353,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 954 832,46 51 347 795,46 39 852 041,38 21 805 753,55 18 046 287,83 3 175 069,00 6 954 991,00 865 694,08 0,00 500 000,00 18 607 037,00 18 607 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 70 280,00

przed zmianą 70 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 16 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 16 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 7



 

 

Zmiana planu kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
  70 000,00    

630 63095 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     11 000,00 

750 75075 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     10 000,00 

750 75095 290 0 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

  24 875,00    

754 75412 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     35 000,00 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    676 794,00   

801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    135 000,00   

801 80149 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    132 000,00   

801 80150 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    156 000,00   

851 85154 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     42 500,00 

852 85295 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     47 500,00 

900 90002 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
     2 000,00 

900 90003 271 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
  3 000,00    

900 90005 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji      100 000,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.127.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

900 90095 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     8 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 015 000,00      

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00      

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

     18 400,00 

921 92195 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     40 000,00 

926 92605 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     268 000,00 

Razem 1 495 000,00 0,00 97 875,00 1 099 794,00 0,00 582 400,00 

 

Id: D9E3D1C9-9CCB-482A-8DDA-01B502204862. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

